
Ano 6                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1327
São Borja, Quarta-feira, 15 de Fevereiro de 2023

________________

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 19.835, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia  João Davi  Pinto  Martins,  a
contar  desta  data,  para  exercer  o
cargo  em  comissão  de  Assessor,
lotado  no  Gabinete  do  Prefeito  –
GAP.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso da atribuição legal que é conferida pelo artigo 50,
inciso II, da Lei Orgânica do Município;

DECRETA:

Art. 1º. Nomeia João Davi Pinto Martins, a contar desta data, para exercer o
cargo em comissão de Assessor– nível hierárquico CC-3, lotado no Gabinete do Prefeito –
GAP.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 14 de fevereiro de 2023.

Eduardo Bonotto,
Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.

Publicado no Diário Oficial do Município de São Borja –

DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em: 15/02/2023

http://www.saoborja.rs.gov.br/


Ano 6                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1327
São Borja, Quarta-feira, 15 de Fevereiro de 2023

________________

SMPOP
AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Inexigibilidade  de  licitação  nº  006/2023/SMPOP/DCL.  Objeto:  Contratação  de  Banda  Show  para  o
evento "Cais Folia 2023", a realizar-se nos dias 18, 19 e 20 de fevereiro de 2023, no Cais do Porto, em
São Borja/RS. Contratada: VLADIMIR ANDRADE ALVES – CNPJ Nº 26.363.971/0001-90. Valor total: R$
35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Rubrica: (34) 3.3.90.39.00.00.00.001500-1244. Base legal: art. 25, III,
da Lei 8.666/93. São Borja - RS, 10 de fevereiro de 2023. Michelly Janner Cherobini – Secretária de
Planejamento, em substituição.


